
RECAPITI

RAGIONE SOCIALE P.IVA VIA CAP COMUNE POSTA CERTIFICATA

Bontorin Mirko 03084930241 Via Col Molin 24 36060 Romano d'Ezzelino (VI) bontorinmirko@pec.itasoft.it

Bussolaro Ilario Antonio e C. S.N.C. 01778130243 Via G. Marconi 65 36052 Enego (VI) bussolaroilariosnc@sicurezzapostale.it

ChipService S.r.l. 03795180243 Via Croceron 88 36022 Cassola (VI) chipservicesrl@legalmail.it

CIPPOLEGNO S.r.l. 03797200247 Via Cavallara 25 36040 Valdastico (VI) cippolegnosrl@pec.it

Costa Legnami S.r.l. 03385290246 Via A. dal Pozzo 36 36010 Rotzo (VI) costalegnamisrl@legalmail.it

Dalla Palma Legnami S.r.l. 04432650242 Via Cappellari 67/3 36052 Enego (VI) dallapalmalegnami@pec.it

Dalle Ave Massimo & Carlo S.n.C. 01474350244 Via Ave 74 36012 Asiago (VI) dalleavelegnami@legalmail.it

DMO - Legnami S.r.l. 01230460253 Via del Carmelo 27 32030 Arsiè (BL) dmolegnami.srl@tutelapec.it

F.lli Passuello M. e C. S.n.c di Passuello 

Maurizio e Corrado
00699720249 Via Puffele 6 36046 Lusiana - Conco (VI) passuello.mc@legalmail.it

Tumelero Denis Diego 03478730249 Via Pianari 46 A 36063 Marostica (VI) tumelerodenis@pec.it

Legnami Altopiano S.r.l. 02822080244 Via dell'Artigianato 120 36012 Asiago (VI) legnamialtopiano@legalmail.it

Maino Giovanni e figlio S.r.l. 03888220245 Via Mazze di Sotto 21 36046 Lusiana - Conco (VI) mainogiovannisrl@pec.it

Oro Dino 02741380246 Via Reitle 13 36010 Foza (VI) orodino@pec.it

Rech  srl 01249380252 Via A. Rizzo 1/L 32030 Seren del Grappa (BL) rechsrl@pec.it

Rossi legnami S.r.l. 02339020246 Via Pennar 177 36012 Asiago (VI) rossilegnami@legalmail.it

Scariot legnami di Ceccato Viviana e C. 

S.a.s
01246890253 Via G. B. Segato 18 32030 Seren del Grappa (BL) scariotlegnami@legalmail.it

Scariot Vittore srl 01266320256 Via Monte Roncon 12 32030 Fonzaso (BL) scariotvittoresrl@legalmail.it

SEB.ART Legnami di Pozza Sebastiano 03865310241 Contrà Caselli 14 36046 Lusiana - Conco (VI) seb.art@pec.it

SEGHERIA Rovigo Fratelli S.n.c. 00103270229 Via Boara 20 38055 Grigno (TN) rovigofratelli@pec.it

SEGHERIA Frison Franco S.n.c  di Frison 

Ettore & C.
00190320242 Via Stazione 9 36029 Valbrenta (VI) segheriafrison@pec.it

(SEGHERIA) Leonardi Gino Imballaggi 

S.a.s. di Leonardi Davide
02637830221 Frazione Mechel 57 38023 Cles (TN) leonardi.ginosas@legalmail.it

Slongo3s S.r.l. 01267180253 Zona industriale Volpere 33 32035 Santa Giustina (BL) info@pec.slongo3s-srl.it

Speranza Eros 03189440245 Via Reggenza 7 Comuni 36046 Lusiana - Conco (VI) eros.speranza@pec.it

Strappazzon Sante & C. S.n.c. 00738430248 Via Torino 4/a 36060 Romano d'Ezzelino (VI) stappazzon.sante@ascopec.it

Forest House di Poletti Samuel 01274390259 Via Centro Arina 53 32033 Lamon (BL) foresthouse@ticertifica.it

Todesco Forest & Snow service S.r.l. in 

breve Todesco Forest S.r.l.
01178220255 Via Croce d'Aune 28 32034 Pedavena (BL) todesco.forest@legalmail.it

Tumelero Alessandro 03605810245 Contrà Tortima n.12A 36062 Lusiana - Conco (VI) tumeleroalessandro@pec.it

Uaf Fante Loris 03858790243 Via Capovilla 10 36029 Valbrenta (VI) uaf.fante@pec.it

Waldprofi Suedtirol S.r.l.s. 02878300215 Loc. Aue Valdaora di Sopra 23 39030 Valdaora (BZ) waldprofi@pec.it

INDIRIZZO

ALBO IMPRESE BOSCHIVE 

DITTA



Zampese Ross 00915740252 Via Antelao 12 32046 Asiago (VI) ross.zampese@legalmail.it

Zucco Gianvittore 00953070257 Via Bove 2 32030 Fonzaso (BL) zuccogianvittore@legalmail.it

Holz Wusche S.a.s. di Omizzolo Niki & C. 04059290249 Via Lazzaretti 21 36010 Foza (VI) omizzolonikisas@pec.it

Dalle Ave Andrea 04315830242 Via Valle Strazzaboschi 20 36012 Asiago (VI) dalleaveandrea@pec.it

Riccardo Carlon Commercio Legname Via Firenze 12 35018 San Martino di Lupari (PD) carlonriccardo@legalmail.it

Grando Paolo 03499260242 Via Zannini 110 36029 Valbrenta (VI) paolo.grando@cia.legalmail.it

Holz Primiero S.n.c. di Colaone Giulio, 

Brandstetter Luca e Zugliani Simone & C.
02591600222 Via Nazionale 14 38050 Imer (TN) holzprimiero@pec.it

Ceschi Michele 04413040249 Via Ciepar 1/a 36010 Foza (VI) ceschimichele03@pec.it

Fratelli Bussolaro S.r.l. 04285130243 Via G. Marconi 119 36052 Enego (VI) fratellibussolaro@legalmail.it

Dalla Santa Legno S.r.l. 01572210225 Via Suor S. Micheli 5 38050 Imer (TN) dallasantasnc@pec.trovarti.it

Dal Zotto Marco 01119350252 Via Sega 11/b 32032 Feltre (BL) marcodalzotto@pec.it

Zoppè Abramo 01030930257 Via Monte Garda 10 32026 Borgo Valbelluna (BL) abramozoppe@legalmail.it

Wartbichler Anton Gmbh Großonberg, 8 5660 Taxenbach (Austria) aw@wartbichler-holz.eu

El Fagaro di Rodeghiero Paolo 03396230249 Via Tintoretto 26 36012 Asiago (VI) rodeghiero.paolo@lamiapec.it

Eurolegnami di Debortoli Fabrizio S.p.A. 01279770224 Zona industriale Via dei Campi 1/3 38050 Novaledo (TN) eurolegnami@pec.trovarti.it

MORO ANDREA 4437100243 VIA Bertapelle 1 36029 Valbrenta(VI) andreamoro@artigiani.vi.legalmail.it

DORIGUZZI MARIO S.R.L. 1181710250 Via Cima Cogna 19 32041 Auronzo di Cadore(BL) doriguzzimariosrl@legalmail.it

Azienda Cremasco  agricola e boschiva di 

Cremasco Andrea 4325450247
Località Lepre 29

36029 Valbrenta(VI) aziendacremasco@pec.it

De Cet Fabio 978290252 Via Monte Tomatico 17 Porcen 32030 Seren del Grappa (BL) decetfabio@ticertifica.it

Slongo Graziano 850870254 Via San Mario n.9 F Formegan 32035 Santa Giustina (BL) slongograziano@digitpec.it

Aurin legna di Chinaglia Loris 971930250 Via Primiero 28 32030 Fonzaso (BL) chinaglialoris@ticertifica.it

Se si desidera essere insieriti nell'elenco delle ditte boschive inviare i propri dati a: info@comune.valbrenta.vi.it


